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Bumech kończy udany rok duŜymi kontraktami 

Informacja prasowa 

 

Bumech sprzedał Przedsiębiorstwu Górniczemu „Silesia” Sp. z o. o. dwa poremontowe 

kombajny chodnikowe typu AM-75. Łączna wartość umowy wyniosła 10,3 mln zł. 

- Bumech posiada wysoko wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę inŜynieryjną, która świetnie zna 

się na produkcji i serwisowaniu maszyn górniczych. Dlatego teŜ wszelkie urządzenia wychodzące 

z Bumechu – zarówno te nowe, jak i poremonotowe cieszą się duŜym zainteresowaniem na rynku 

- mówi Zygmunt Kosmała, Prezes Zarządu Bumech S.A. 

W grudniu Bumech wraz z konsorcjantem zawarł kontrakt o wartości prawie 25 mln zł na drąŜenie 

chodnika transportowego w KWK „Krupiński” naleŜącej do Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.  

- To bardzo dobre zakończenie udanego roku, w którym m.in. rozpoczęliśmy produkcję 

kombajnów chodnikowych typu AM-50-BUMECH/Z1, a takŜe pozyskiwaliśmy kolejne zlecenia na 

remonty urządzeń i maszyn górniczych oraz drąŜenie wyrobisk podziemnych, zwiększając tym 

samym dywersyfikację odbiorców – dodaje Prezes Kosmała. 

Ponadto 22 grudnia Bumech zakupił 100 proc. udziałów w Przedsiębiorstwie Robót Górniczych Sp. 

z o. o. z siedzibą w Gliwicach za cenę blisko 2,5 mln zł. 

- Bumech stale rozszerza zakres swojego działania. Wraz z nabyciem Przedsiębiorstwa Robót 

Górniczych tworzy bazę do kompleksowego wykonywania robót górniczych bez potrzeby 

powoływania konsorcjów w przyszłości – wyjaśnia Zygmunt Kosmała. 

Bumech zakończył pierwsze dziewięć miesięcy 2010 r. zyskiem netto w wysokości prawie 5 mln zł, 

co oznacza ponad 7-krotny wzost w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Przychody 

ze sprzedaŜy po pierwszych trzech kwartałach 2010 r. wyniosły 46,7 mln zł, podczas gdy w tym 

samym okresie 2009 r. było to 35,8 mln zł.   

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Kontakt do Działu Relacji Inwestorskich 

Janetta Małysiak 

e-mail: janetta.malysiak@bumech.pl 

tel.: (32) 789-38-55 


